
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: COMMISSIONE ODONTOIATRICA AZIENDALE – 
SOSTITUZIONE COMPONENTE



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: DIREZIONE SANITARIA PRESIDI OSPEDALIERI VERBANIA DOMODOSSOLA

L'estensore dell'atto: Bottaro Laura
Il Responsabile del procedimento: Spagnoli Laura
Il Dirigente/Funzionario: Ossola Orietta
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Direzione 
Sanitaria Presidi Ospedalieri Verbania-Domodossola di seguito riportata, in conformità al 
Regolamento approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 
65 del 28/01/2020.

Vista la D.G.R. n. 39-14910 del 28 febbraio 2005, relativa alla “Approvazione del 
Documento relativo al Servizio Odontoprotesico Regionale mediante la stipula di apposita 
convenzione tra le Aziende Sanitarie Locali e i Laboratori Odontotecnici”;

Vista la nota della Regione Piemonte prot. n. 4482//29.3 del 27 marzo 2006 recante le 
linee interpretative sul contenuto della predetta D.G.R.;

Richiamata la Delibera n. 669 del 10/08/2021 con cui è stata nominata la Commissione 
Odontoiatrica Aziendale;

Dato atto che con determina n. 459/23, è stato stato preso atto della cessazione 
dall’incarico del Dr SACCHI Roberto a far data dal 01/06/2023, componente di detta 
Commissione;

Si è quindi reso necessario provvedere alla sostituzione di detto membro, inviando 
richiesta al Responsabile di Branca Odontoiatrica che ha individuato quale nominativo il Dr 
IANNACCONE Gian Alfredo, con nota prot. n. 37494 del 12/06/2023;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 

 DELIBERA

1° Di aggiornare la Commissione Odontoiatrica Aziendale con la seguente 
composizione:

- per la SOS Assistenza Specialistica Ambulatoriale – Dott.ssa Laura SPAGNOLI
- per il Distretto – Dott. Antonio RODARI
- per la SOC Igiene e Sanità pubblica – Dott. Giuseppe Maria Rosario SCUTO
- designato dal Responsabile di Branca Odontoiatrica – Dott. Gian Alfredo IANNACCONE.


		2023-06-27T11:18:16+0000
	Cinzia Meloda


		2023-06-28T16:46:28+0000
	Emanuela Pastorelli


		2023-06-29T11:16:41+0000
	Chiara Serpieri




